
MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV

Benešov Masarykovo náměstí 100
256 01 Benešov

tel:
fax:
e-mail:

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
oddělení si1nični správní úřad

ČÍSLO JEDNACÍ

SPIS. ZNAČKA:

VYŘIZUJE,

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

Č. SPR. R.:

MUBN/ 75988/2019/VÝST

VÝST/58986/2019/SEM

Michaela Šebová - oprávněná úřední osoba

25.06.2019

371/2019

ROBSTAV k.s., IČO 274 30 774, Mezi vodami č.p. 205/29, 143 00 Praha 4

ROZHODNUTÍ

POVOLENÍ UZAVÍRKY
výroková část
Městský úřad Benešov, Odbor výstavby a územního plánování, oddělení silniční správní úřad, jako
silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 pÍsm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů {dále jen "zákon o pozemních komunikacích") ve správním
řIzení přezkoumal žádost o povoleni uzavírky, kterou dne 17.05.2019 podala společnost

ROBSTAV k.s., Mezi vodami Č.p. 205/29, 143 00 Praha 4

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto přezkoumáni, souhlasu Policie ČR a souhlasu správce
komunikace - podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 odst. 4 vyhlášky č. 104/1997 Sb.,
kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhlášky")

l.povoluje

úplnou uzavírku silnice č. 11/105, ve staničení cca km 18,74 - 21,35, v úseku mezi křižovatkami
se silnicemi č. III/1056 (Maskovice) a č. 111/10511 (Tuchyně) - délka uzavřeného úseku je cca 2,61 km.
Z důvodu kompletní rekonstrukce předmětného úseku silnice č. 11/105.

I.etapa - jednosměrná úplná uzavírka komunikace v úseku od křižovatky se silnici Č. lll/10511
(Tuchyně) až po křižovatku se silnicí č. III/1056 (úl. Pražská, Netvořice) - uzavřen levý jIzdní pruh
ve směru na Prahu. Úsek od křižovatky se silnicI č. lll/1056 (úl. Pražská, Netvořice) až po křižovatku
se silnicí č. lll/1056 (Maskovice) - práce budou prováděny za obousměrného provozu, kdy je ve směru
z Prahy umožněn příjezd do Netvořic, tranzitní doprava směr Neveklov je vyvedena po objízdné trase.

ll.etapa - jednosměrná úplná uzavírka komunikace v úseku od křižovatky se silnici č. lll/10511
(Tuchyně) až po křižovatku se silnici Č. III/1056 (Maskovice) - uzavřen levý jIzdní pruh ve směru
na Prahu.

Stránka 1z 5
www.benesov-citY.cz

IČO: 00 231 401

ČS a.s. Benešov, č. ú,: 19-0320035309/0800



č.j. MUBN/ 75988/2019/VÝST str. 2

lll.etapa - jednosměrná úplná uzavírka komunikace v úseku od křižovatky se silnici č. lll/1O56
(Maskovice) až po křižovatku se silnicí č. lll/10511 (Tuchyně) - uzavřen pravý jízdní pruh ve směru
na Prahu. V této etapě bude povoleno vjIžděnI a vjížděni vozidlům ,,dopravní obsluhy" do Netvořic
přes uzavřený pruh.

ll.nařizuje objížd'ku

v návaznosti na uzavírku uvedenou v bodě l. tohoto rozhodnuti, se stanovenou objízdnou trasou:

objízdná trasa je vedena (pro oba jIzdní pruhy) ve směru od Prahy ze silnice č. 11/105 po silnici
č. lll/1056 přes obce Maskovice, Krňany, dále po silnici Č. lll/1063 přes obce Teletín, vysoký Újezd,
dále po silnici č. lll/1027 přes obec Všetice zpět na silnici č. 11/105.

Autobusová doprava:

Přejezdy v místě křižovatek do vzdálenějších jizdnI pruhů budou linkám PlO umožněny (křižovatky silnic
č. 11/105 x č. Hl/10510 a č. 11/105 x Hl/1056 - úl. Pražská, Netvořice).

Linky PlO 332 a 453 budou vedeny jednosměrným odklonem po silnicích č. Hl/1059 - lll/1063 - IH/1027
- |||/10510. Pro linku PlO 332 bude zřízena zastávka ,,Neveklov,Da!ešice".

Linka PID 453 nebude obsluhovat zastávku ,,Netvořice,Maskovice".

F
b

0

0
0

'i

^r4

Z
,~

W

0

6

, .,
mm , , PŔĽJEZD VWDEL

0 OBjiZDNA TRASA OD PRAHY
q-· .·

° m'·""··° O6jLZDNÁ TRASA DO TUCHYNE

· 1.ew94.ú&ek oFguwY-~umRNÝ
% . m - -

ETAPA- LEVY JĹZDNJ PRUH UZAVŘENY.
PROVOZ VEDEN PRA\1YM JĹZDN|M PRUHEI

'0 ·: ,qQ. 3. ETAPA- PRAVY jtZDNl PRUH UZAVŘENY
PROVOZ VEDEN LEVYM JIZDNM PRUHEM

" " %. ,,,. Ý DQPRAVHI OBSLUHA DO NE7VOŔIC POVOLEN

0 , r, .
y: P

[ .0^

m . .

.

i

"""":

·">át

~
· td.: 601 m 371
% mM: CZ

Stránka 2 z 5
www.benesov-c|ty.Ct

IČO: 00 231401

ČS a.s. Benešov, č. ú.:



č.j. MUBN/ 75988/2019/VÝST str. 3

Ill. Pro uzavírku se stanoví tyto podmínky
1. Uzavírka se povoluje za účelem kompletní rekonstrukce silnice č. ll/105 v extravilánu obce Netvořice,

ve staničení cca km 18,74 - 21,35. Bude provedeno odfrézování povrchu, pokládka nových
asfaltových vrstev, opravení propustků, realizace krajnic a svislého a vodorovného dopravního
značení, úprava sjezdů, sanace.

2. Doba trvání uzavírky je stanovena 01.07.2019 od 07:00 hod. - 31.10.2019 do 23:00 hod. Uzavírka
proběhne ve třech navazujÍcÍch etapách

3. Dopravní značeni v místě uzavírky a na trase objiždky se stanovuje dle stanovení přechodné úpravy
provozu na pozemních komunikacích, vydané Městským úřadem Benešov, Odborem výstavby
a územního plánovánI, oddělením silničnIho správního úřadu dne 25.06.2019 pod č.j.
MUBN/75727/2019/VÝST. Žadatel zajistí urrústění dopravn'ho značeni a zařízen' na zák adě
stanovené přechodné úpravy provozu a zodpovídá za jeho stav po dobu trvání uzavírky a objížd'ky.
Po ukončení uzavírky bude přechodné dopravní značeni neprodleně odstraněno a stávajIcI uvedeno
do původního stavu.

4. VI. etapě bude uzavírka silnice č. 11/105 vzájemně koordinována s uzavírkou ulice Hrubínova,
Netvořice, která byla stanovena dle stanoveni přechodné úpravy provozu na pozemních
komunikacích, vydané Městským úřadem Benešov, Odborem výstavby a územního plánováni,
oddělením silničního správního úřadu dne 25.06.2019 pod č.j. MUBN/77079/2019/VÝST a dále
rozhodnutí o uzavírce ze dne 25.06.2019 pod č.j. MUBN/77110/2019/VÝST. Úsek silnice č. 11/105 mezi
křižovatkami se silnicľ č. HI/1056 (Maskovice) a č. IH/1056 (úl. Pražská, Netvořice) zůstane
obousměrně průjezdný.

5. V případě nutnosti jsou oprávněni zastavovat vozidla zaměstnanci žadatele vykonávajícI práce
spojené se správou, údržbou, měřením, opravami a výstavbou pozemní komunikace a k zajištěni
bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích, podle § 79 odst. 1 písm. i) zákona č. 361/2000 Sb.,
o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, v posledním platném znění,
kteří budou označeni podle prováděcího právního předpisu.

6. Pro zajištěni obsluhy mÍstnÍ části Tuchyně bude upravena křižovatka silnic č. lll/10510 x č. Ill/10511
tak, aby bylo umožněno otáčení autobusů ve směru od Dalešic.

7. Náhradu za linkovou autobusovou dopravu místní části Maskovice zajistí žadatel.
8. Žadatel vhodnými technickými opatřeními zabezpečí, aby v rámci doby trvání uzavírky byl umožněn

přístup k sousedním nemovitostem.
9. V případě, že omezení provozu na pozemní komunikaci bude zahájeno nebo ukončeno v jiných

termínech, než jsou uvedeny v tomto povoleni (pozdější zahájení prací a omezeni provozu než
k prvnímu dni platnosti povoleni nebo dřÍvější ukončení akce a plné obnovení provozu než je poslední
den platnosti tohoto povoleni), žadatel tuto informaci sdělí BEZODKLADNĚ na Národní dopravní
informační centrum (NDIC), Slovenská 7/1124, 702 00 Ostrava-Přívoz, telefonicky na tel.:
596 663 550-3, nebo mailem (s potvrzením o doručení) a dále silničnímu správnímu
úřadu na e-mail v hlavičce tohoto rozhodnutí.

10.Zadatel zajistí, aby na začátku uzavírky byla umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájeni
a ukončeni uzavírky, název a sídlo právnické osoby, popřípadě jméno a bydliště fyzické osoby,
na jejichž žádost byla uzavírka povolena, pokud je doba trvání uzavírky delší než tři dny a týká-li
se stavebních prací.

11.Pracovník odpovědný za organizováni a zabezpečeni akce: Lucie Hrižáková (ROBSTAV k.s., IČO
274 30 774, Mezi vodami č.p. 205/29, 143 00 Praha 4), tel.

Stránka 3 z 5
wwA^benesov-citY.cz

IČO: 00 231401

ČS a. s. Benešov, č. ú.:



č.j. MUBN/ 75988/2019/VÝST str. 4

Účastníci řízeni ve smyslu ust. § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v posledním platném
znění {dále jen ,,správní řád"), na něž se vztahuje rozhodnuti správního orgánu:

ROBSTAV k.s., Mezi vodami Č.p. 205/29, 143 00 Praha 4

Odůvodněni

žadatel podal dne 17.05.2019 žádost o povolení uzavírky komunikace ll/105 v extravilánu městyse
Netvořice, uvedeným dnem bylo zahájeno řízeni.

SilničnI správni úřad oznámil písemností ze dne 24.05.2019 účastníkům řízení zahájení řízeni
a k projednání žádosti nařídil ústni jednání, které se konalo dne 10.06.2019, o jehož výsledku byl sepsán
protokol.

Silniční správni úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Vzhledem k tomu, Že v Netvořicích v současné době probíhá výstavba kanalizace a ČOV, byla tato
uzavírka zkoordinována v I. etapě s poslední etapou uzavjrkv pro výstavbu kanalizace a ČOV, kdy je
uzavřena silnice č. lh/1057 - ulice Hrubínova, Netvořice. Tyto dvě uzavírky budou společně probíhat
v terminu 01.07.2019 - 02.08.2019.

Silniční správni úřad žádost podle § 39 odst. 1 vyhlášky posoudil a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou
ohroženy zájmy chráněné zákonem o pozemních komunikacích, předpisy vydanými k jeho provedení
a zvláštními předpisy a po projednání podle § 24 zákona o pozemních komunikacích povolil uzavírku
komunikace při použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených a za podmínek stanovených
ve výroku tohoto rozhodnutí.

Účastníci řízení ve smyslu ust. § 27 odst. 2 správního řádu:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO 000 66 001, Městys
Netvořice, IČO 002 32 360, Obec Krňany, IČO 002 32 041, Obec vysoký Újezd, ičo 005 08 543

Vypořádáni s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastnici neuplatnili návrhy a námitky.
Vypořádáni s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Požadavky uvedené ve vyjádřeních jsou uvedené v podmínkách rozhodnutí.

Poučení účastníků

Proti tomuto rozhodnuti se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámeni k Odboru dopravy Krajského
úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, podáním u zdejšího správního orgánu.
Odvolání proti tomuto rozhodnuti nemá podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích odkladný
účinek.

Odvdáni se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a a by každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví
je správníorgán na náklady účastníka.

Stránka 4 z 5
www.benesov-citY.cz

IČO: 00 231401

ČS a .s. Benešov, č. ú.:



č.j. MUBN/ 75988/2019/VÝST str. 5

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanoveni.
Odvoláni jen proti odůvodněni rozhodnutí je nepřípustné.

Otisk úředního razítka.

Michaela Šebová, v. r.
odborný referent

Poplatek
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Obdrží
žadatel a účastník ř/zenld/e § 27 odst. 1 správního řádu (dodejky)
ROBSTAV k.s., IDDS: zpixxe9

účastníci ř/zen/d/e § 27 odst. 2 správního řádu (dodejky)
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská č.p. 11, 150 21 Praha 5
Městys Netvořice, IDDS: jgzatu8
Obec Krňany, IDDS: krsautv
Obec vysoký Újezd, idds: sk9bztb

dotčené orgány
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Benešov, Dopravní inspektorát, 1DDS:
2dtai5u
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, IDDS: keebyyf

na vědomí
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Benešov, IDDS: dz4aa73
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace, 1DDS: wmjmahj
Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID), 1DDS: ku79q7n
Quo s.r.o., IDDS: 6k8cgy5

Stránka 5 z 5
www.benesov-citY.cz
IČO: 00 231401

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 1



F/u'l C'DSUL1,4Ĺ.
4',b ROBS"AV K& =='= 'PÍĽ

v úseku mezf kHžovatkami se anfcemi W1056 na Ma8kovfce a fll105 11 směr na TuchyM, 18,74- 21,35 km
(délka opravy 2,61 km)

· Frézování povrchu, poKfSdka nových vrá0v agfáhu (pHpMná sanäc8 UhHvv)
- 1. ETAPA - 1. ČÁST - úsek môzí Uľnlct č. 1IU10S6 na a slfnicf č. lfů1056 Pnú3ká - prác» prováděny za obousměrného provaut. kdy

je ve směru z Prahy umožněn přfjmtd do Netvořic. doprava 3měr Nevekfov k vyvedena na objádnou brasu.
j ĺ je vedena (pro oba jízdní jpruhy) ve 3měm od Pmhy ze gilnice !!/105 po ůfnici ílU1056 přes obce Ma3kcjvíce, Krňany,

po JIU1063 přes obce Tdetfn, Vymký Ujezď, dáte po !!1/1027 pHis obec Všetk» zpět na č. fU105
WRMIN l. ' Uj19 . 2. ; 2t)l9
- 2. ETAPA- jednosměrná úplná uzavírka vozovky v úseku od kňžovatky se HU105 11 na Tuchyni Kb knžovm= 68 sflnkf čj HU1056 na

Maskovim - uuurvřgn levý Jízdní pruh v6 gměru řř8 Pmhu
- 3. ETAPA -jMnwměmá úplná umím vozovky v úseku od křižovatky dlnld W1056 Pnrbkó ke kRbčyv= ďnkS č. ňU105 11
· na Tuchyni - uzavhin pmvý jízdní pruh ve směru na Pmhu
· V 3. etapě bude povoleno vjfžděnf a vyjfZděnf ,,vozidlům dopravní obsluhy" do obce Netvoř'ke ptuh
TERMIN 3,9.2019-3!.!0.20l9

V pHpadě potřeby bude ptuvoz vozidel řízen oBobami poučenými a náležitě vybavenými podle zákona q sifnfčnfm provozu a vyhfHky
Ministerstva dopravy C. 294/2015 Sb., ktorou se provádějí pravidla provazu na pozemních komunikadch.

e
J'b

Ol
a

m················ PŘÍJEZD voaDEL
e OBJÍZDNÁTRASA OD PRAHY

- ,,e L~

0

0
0

0
W

T~

L
W ,,

°=': %
a

Z

W
W

W
W

G'.'

>
q:

", "¢H8bV"' 9BjizDNÁ TRASA DO T'JCHYNĚ

" 1. ETAPA- ÚSŠK OPRAVY. OBOUSMĚRHÝ
% " , . .:S ?ROV0Z. METVOŔIC

., V p% : ,dd_2. ETAPA- LEVY JIZDNI ppUH,UzAyRENY,
"¶ ' PROVOZ VEDEN PRAVYM JIZDNIM PRUHEM

" · 3. ETA?'Lv PRAVÝ JĹZDNÍ PRUH UZAVŘENÝ
"u" : a PROVÓZ VEDEN LEVÝM JÍZDNÍM PRUHEM

DOPRAVNÍ OBSLUHA DO NETVOŘIC POVOLENA
m "

P
W

r f F

~ lYK
ocmm ' o'

C

" e L

0'

' P

.

,b:
mm

POLtClE ČESKÉ REPUBLIKY
" — :<F'AjSKÉ ŔEDITELSTVĹ PQi ICIE

STŘEDCČESKÉHKj KRAJE'0 ÚZEMNÍ O?E1GR EENEŠOV
%

O?56 ; K

~,ui = Á

"M%q Ď : "
" Lwáe Hňžákwá% tď:

" "" ° mail:0

e



eij ROBSTAVS,s.

DETAILY DtO

Mezi vodami 205/29
143 00 Praha 4
IČO: 274 30 774

9ď'etail 10

. h

q c Lešany

.

Ĺ

.rpf

OUS2CE

.



Áj ROBSTAV ks.

DETAIL 1 SILNICE 11/105 -1. + 2. ETAPA
· OSAZENO SCHÉMA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ PŘED UZAVÍRKOU
· PRŮJEZD PODÉL PRACOVNÍHO MÍSTA MIN. 3m
· UZAVŘENY VÝJEZDY OD TUCHYNÉ + IP10a + E3a ,,900m" a 2x lP10a
· DOPLNIT IP 22 - 3x ,,POZOR OTÁČENÍ BUS"

Mezi vodami 205/29
143 00 Praha 4
IČO: 274 30 774

POZOR

A
0MČENĹ

BUS t" k,,
SCHÉMA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ
PŘED UZAVÍRKOU

.
(U

'b
ľ" ..rm:".o

;;í

//:!j
b

~,® ' ""l

"V

-C

0 vr" Bp /& . ' - :

u

. m

®

@

® _

.' 7cún· ml: ',sň ' .M g

Y
.

DETAIL 5 - NETVOŘICE - 1. + 2. ETAPA

)



DETAIL 3 + 4 - VŠETICE

SILNICE 11/105, PŘED ODBOČENÍM NA lll/1027
" DOPLNIT IS11a + lS11b ,,TUCHYNĚ"

SJ Mezi vodami 205/29
" T 143 00 Praha 4» ROBS AV k.s. IČO: 274 30 774

Mar.¢uvku
b

4/11

Radějovice

Všetice l lVu rŕ.ú,h
c, ll//1027

,,

,Y> ,n ""

.S
+

"%"

&;¢4

d mnrc

Fila
O

TUCHYNÉ

výjezdy NAslL)ýcl
lll105 Z JUCKYN.

UZAVRENY

1h,lÝ \'1 ch
b Ô

473



DETAIL 6 - NETVOŘICE

- DOPLNIT 2X fs11a, 4x IS11b ,,NEVEKLOV"

'>'\ Mezi vodami 205/29
143 00 Praha 4N ROBSTAV k.s. IČO: 274 30 774

F,^,,m Maskcvice
ct:

...,

vŕj;" ·-J

.
t:í

Ľ'," '

'I [f. 'ňřřc.,,

"' qí';,

1· l .

DETAIL 7 - NETVOŘICE - 2. ETAPA
KŘIŽOVATKA II/105 x lll/1056 PRAŽSKÁ - VÝJEZD Z OBCE NETVOŘICE

- ZNEPLATNIT CÍL ,,SLAPY", ,,NEVEKLOV"
- DOPLNIT lS11b ,,NEVEKLOV", C2b, A15, A7a, lP4b, B20a ,,30"



DETAIL 8 - 1.ETAPA
KŘ|ZOVATKA ll/105 x lll/1056 NA MASKOVICE
- OSADIT SCHÉMA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ PŘED UZAVÍRKOU
-ZNEPLATNIT CÍL ,,SLAPY", ,,NEVEKLOV"

,,BENEŠOV"
- DOPLNIT lS11b ,,NEVEKLOV", IS11b ,,NETVOŘICE", A15, A7a
DETAIL 9 - MASKOVICE
- DOPLNIT IS lib ,,NEVEKLOV"

' ', Mezi vodami 205/29
143 00 Praha 4

Nj ROBSTAV ks.

,ČO: 274 30 774

Maskovice

m
. , .

gOij\\

eLLS\

,,,, : = ,,,

IE2

lS11a
11/105

m
llľl 1056

silnice lll105
směr NE EKLOVuzavXena

1$¶¶b

SCHÉMA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ
PŘED UZAVÍRKOU VE SMĚRU OD PRAHY

, .ŕ, ¥
r ,' , ,

" "" '"^"" E)
'@

'*
" f

@

© l ,

)

DETAIL 7 - NETVOŘICE - I. ETAPA
KŘÚOVATKA IJ/105 X ljl/1056 PRAŽSKÁ - VÝJEZD Z OBCE NETVOŘICE

- ZNEPLATNIT CÍL ,,SLAPY", ,,NEVEKLOV"
- DOPLNJT lS11b ,,NEVEKLOV", C2b, A15, A7a, B20a ,,30", B21a, C2a, B2

l



DETAIL 8 - 2. + 3.ETAPA A
KŘIŽOVATKA 11/105 x lll/1056 NA MASKOVICE "
-OSADIT SCHÉMA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ PŘED UZAVÍRKOU ěc % ROBSTAV k.s.
- ZNEPLATNIT CÍL ,,SLAPY", ,,NEVEKLOV" - 2x

,,BENEŠOV", ,,NETVOŘICE"
· DOPLNIT lS11a, lS11b ,,NEVEKLOV", A15, A7a, C2a E13 ,,MIMO VOZIDEL STAVBY

B2 + E13 ,,MIMO VOZIDEL STAVBY, B20a ,,30"
DETAIL 9 - MASKOVICE
- DOPLNIT IS11b ,,NEVEKLOV"

Mezi vodami 205129
143 00 Praha 4
IČO: 274 30 774

lS11a

l

11/105

Ĺ ,
im"·"'

lllf 1056

silnice 11/105
směr NE EKLOVuzavXena

Maskovice YN3é9Av2ň
A01)(3ŇN JQWŠ

SOk'll 0:j!ul!s
9SO L /||| W

.a ,........, 1//

SOL/ll :"
.

,,,,,,: '7? .,,,
'V

'ízm ·

r,,,A- d-

.: ",n" S 7 . Ůľb
ay'

,S ""

SCHÉMA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ
PŘED UZAVÍRKOU VE SMĚRU OD PRAHY

mjm řQ..'N[ ·'
nFc y:ax1 'l,

r u i: ..u jt: l... vi i: :j ..' q: .
: híLČ m .l l ,

: V'4 .i9 jí'.".'
t

':i!C

mm-

Úl,

,, .
) l

Y'

' WW

, '@ ,
r

i *

l '

l
.

l



DETAIL 10 - KRŇANY
KŘIŽOVATKA 11/1QG x lú/1056 x lll/1063

- DOPLNIT 2x lS11a + 4x lS1b ,,NEVEKLOV"
- ZNEPLATNIT CÍL ,,BENEŠOV" + 2x +,,NETVOŘICE" - 3x

:Z$ jí Jk" :;ši"

Q:,,G' " ,» :ag ' ě"jg,
.%" !gj

Krňany &,,

,,4\ "S- ' 4 Id
V

,
' ' d,'

l,,,I') l ,h
\S' 'q. 7o%

S

IS11a

11/105

l
silnice lll1Q,5

směr NETVORICE
NEVEKLOV
UZAVRENA

lS11a
Il/105

, l

silnice lilisměr NETVO%ICE
NEVEKLOV
UZAVRENA



DETAIL 11 - VYSOKÝ ÚJEZD

SILNICE III/1063
DOPLNIT lS11b ,,NEVEKLOV"

B"b ROBSTAV ks. Mezi vodami 205/29
143 00 Praha 4
řčo: 274 30 774

l l.' 0

vysoký Újezd

P

(B.'

':""":Z"
:o=7 'ES[

,

i

e", ,

g :

*
r<

f(nfo *

316

Lhota

DETAIL 12A
SILNICE JI1/1063 - DOPLNIT fS11b ,,NEVEKLOV"

DETAIL 12B
SILNICE Jlj/1063 - DOPLNIT IS11b ,,NEVEKLOV"

DETAIL 12C
SILNICE IIU1027
- DOPLNIT IS11b ,,NEVEKLOV", lP10b + E3a ,,3000 m" - 2x, lS11b ,,TUCHYNĚ"
-ZNEPLATNIT CÍL ,,NETVOŘICE" -2x
SILNICE )11/10510
- DOPLNIT lPlOa + E3a ,,3000 m" -lx

A
~ p1 _NEVEKLOV fS11b

TUCHYNÉ "J P
' 3000 mj 3000 m

Ť é
l' ,,

Lhota

m

Š
Š Tuchyně

=

m,';

. ,,,

Loub" Lhuu
.

0"f
.L0/

P

l" :

"í,

Raägor&e

Všetice



Á>'b ROBSTAV ks. Mezi vodami 205/29
143 00 Praha 4
IČO: 274 30 774

DETAIL 1 + 2 SILNICE JI/105 -Ill. ETAPA - PŘEVEDENÍ PROVOZU
· OSAZENO SCHÉMA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ PŘED UZAVÍRKOU
· UZAVŘENY OBA VÝJEZDY OD TUCHYNĚ + !P10a + E3a,,900 m" + 2x
· PRŮJEZD PODÉL PRACOVNÍHO MÍSTA MIN. 3m
· DOPLNIT IP 22 - 3x ,,POZOR OTÁČENÍ BUS"

DO PROTISMĚRU

lP10a

POZOR
iá-,,

e'
~í6

uchyně

°ju7""'J iď liň,
:r ' ·2 '";

SCHÉMA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ
PŘED UZAVÍRKOU V PROTISMĚRU
DOPLNIT tS10b ,,150m"

:ít

' Q

DETAJL 1 - SILNICE 1!/105 X IIU105 11 - 3. ETAPA - PŘEVEDENÍ PROVOZU DO PROTISMĚRU
· OSAZENO SCHÉMA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ PŘED UZAVÍRKOU
· PRŮJEZD PODÉL PRACOVNÍHO MÍSTA MIN. 3m
· DOPLNIT lP4b, B20a ,,30", C4b



DETAIL 5 - 111.ETAPA

·ej'· Mezi vodami 205/29
' " T 143 00 Praha 4ě's ROBS AV k.s. ,ČO, 274 30 774

DETAIL 7 - NETVOŘICE - 3. ETAPA
KŘKŽOVATKA 11/105 X jň/1056 PRAŽSKÁ -VÝJEZD Z OBCE NETVOŘICE ® O nlp 4b

-ZNEPLATNIT CÍL ,,SLAPY", ,,NEVEKLOV" Km. ,.30 B20a
- DOPLNIT lS11b ,,NEVEKLOV", C2b, A15, A7a, lP4b, B20a ,,30"
V 3.ETAPĚ DOPLNIT BI + E13 ,,MIMO VOZIDLA STAVBY A DOPRAVNÍ OBSLUHY" _



-SG$-
Vyřizuje: Ing. Milan Kodet

Datum: 18. 5. 2020

Krajský úřad Středočeského kraje
Odbor dopravy, Oddělení pozemních komunikací
Be. Martin Staněk
Zborovská l l
Praha 5
150 21

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 3 předložené v rámci realizace
stavby ,,II/105 Netvořice, rekonstrukce"

Objednatel č.:
Zhotovitel:
TDI a Koo BOZP:
Zpracovatel PDPS:

Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, Modřany, 143 00 Praha 4
SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
PONTEX s.r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace
ZBV č. 3 - SO 180 Dopravně inženýrská opatření

Předmětná dokumentace ZBV řeší náklady spojené se změnou DlO uvažovanými v PDPS a
DlO při realizaci. Dle vydaného DIR vydaného MěÚ Benešov byl upraven rozsah dopravního
značení a upravena doba nájmu dopravního značení.

Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek.

S pozdravem
Ing. Milan Kodet

SGS Czech Republic s.r.o.

SGS Czech Republic, s.r.o. k Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vI. 18205, dne 8.3.1993

, t("420) 234 708 111 f(+420) 234 708 100 e sgs ,czech@sgs coň), www.cz.sgs.com



Eatelierpromika

projektová Cinnosl v dopravě

Atelier PROMIKA s.r.o.
Muchova 9 l 223, 160 00 Praha 6

IČ: 26080273, DIČ: CZ26080273

Vyřizuje Datum
Michael Kudera 15. 5. 2020

Věc: vyjádření autorského dozoru stavby ,,///105 Netvořice, rekonstrukce" (AD) k návrhu změn
během výstavby (ZBV)

Stanovisko AD k jednotlivým zbv je nás|edujÍcÍ:

- ZBV 1- AD vzhledem ke zdůvodněni změny (parametry dopravně inženýrských opatření
(DIO) dle požadavků Policie ČR odlišné od předpokladu POPS) souhlasil se změnou
skladby vozovkového souvrství a navrhl upravenou skladbu vozovky tak, aby ji bylo
možné za daných podmínek realizovat.

- ZBV 2 - AD souhlasis uvedenými změnami, které byly zapříčiněny zejména odlišnostmi
mezi předpokládaným stavem na základě modelu terénu dle geodetického zaměřeni a
skutečným stavem odhaleným po vyčištění a odstraněninánosu z příkopů a ke krajnicím
přilehlého terénu. Tyto odlišnosti způsobily změnu ve výměrách některých položek. Dále
se předpokládalo, že při stavebních pracích může dojít k poškození odvodňovacích
proužků mostu ev. č. 105-0128, proto soupis prací obsahoval položky souvÍsejÍcÍ s jeho
obnovou, protože k poškození nedošlo, nebyly položky čerpány.

- ZBV 3, ZBV 4 a ZBV 5 - AD souhlasí se změnami provedenými v rámci DlO, které byly
nezbytné ke splnění požadavků na parametry DlO {odlišných od předpokladu POPS)
vznesených Policií ČR při aktuálním projednání.

Ing. Michael Kudera
Atelier PROMIKA s.r.o.

Muchova 9
160 00 Praha 6

Mobil:
Email: k

Web: http://www.promika.cz
ID OS: teynx2v

Přílohy:
1.
2.
3.
4.
5.

změnový list ZBV 1
změnový list ZBV 2
změnový list ZBV 3
změnový list ZBV 4
změnový list ZBV 5

l www.promika.cz l e-mail: promika@promika.cz
tel.: (+420) 233 081 261 l datová schránka: teynx2V



změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/105 Netvořice, rekonstrukce l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozMho souboru (SO/PS). 101/1 1 "3
SO 101 Rekonstrukce silnice 11/105
Strany smlouvy o dílo č. S-1374/DOP/2019 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 09.05.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Smíchov
Zhotovitel: ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4

PřilohY Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycilist 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 3,4 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 6 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 7 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů 8 Regionální dotační kancelář

Další doklady dle přehledu dokladů 32 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Záměna vozovkové vrstvy KSČ za vrstvu ACP
Prostor křižovatek měl být dle PO řešen ve stejné skladbě jako hlavní trasa.
Vzhledem k nemožnosti dodržet technologický postup pro pokládku KSČ v místech křižovatek, neboť kvůli rozhodnuti MÚ Benešov - odbor
výstavby a územního plánovánI (příloha Č.10) a povolené uzavírky museli být křižovatky trvale průjezdé,bylo na mistnim šetřeni v rámci KD ze
dne 21.8.2019(příbha č.08) dohodnuto, že skladba vozovkového souvrství v prostoru těchto křižovatek bude jiná, vrstva KSČ bude nahrazena
vrstvou ACP tak, jak navrhl AD - viz nový vzorový příčný řez příloha Č.09.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. d) resp. §11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujid prováděni zrněn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5
se jedná o změnu nezbytnou k dokončení díla.

Udaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných ZměnCena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmen

. . . zapornych a Zmeň kladnýchzapornych kladných celkem

-988 232,56 1 016 203,02 27 970,46

Podpis vy adřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel ůednate|) jméno Ing. Radek Kozák datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Petr Peštál datum a G. &zo p°dpis

Stavební dozor jméno lng.Milan Kodet datum podpis

Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák,MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto
Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI.13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v
rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě
nedotčeny. Na důkaz toho pňpojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
Objednatel (Oprávněná osoba . ,

. jmeno Martin Herman datum podpisObjednatele)

Zhotovitel jméno Ing. Radek Kozák datum podpis

Číslo parě:



Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: ČÍslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/105 Netvořice, rekonstrukce r čÍslo Změny SO/PS,
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 2 ,4
SO 101 - Rekonstrukce silnice 11/105 101/2
Strany smlouvy o dílo č. S-1374/DOP,'2019 na realizaci výše uvedené Stavby Uzävv :jně dne 09.05.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Smíchov
Zhotovitel: ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4

Při|ohV Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycílist 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 3,4 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 6 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 7 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů 8 Regionálni dotační kancelář

Další doklady dle přehledu dokladů 10 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Úpravy výměr dle skutečnosti
Projektant měl rezervní položky v rozpočtu, neboť předpokládal poškozeni odvodnění na mostě při provádění prací. K poškozeni odvodněni
při provádění prací ale nedošlo, proto se po dohodě s TDI nic neopravovalo. Výměry byly tedy upraveny dle skutečnosti, čÍmž se snížil rozsah
předmětných prací, jelikož se jednalo o odečty množství.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. a) resp. §7 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údrZby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) UpřesňujÍcÍ prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5
se jedná o změnu vyhrazenou.

Udaje v Kč bez DPH:

. . . . Cena navrhovaných ZměnCena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . W .
. . . zapornych a Zmeň kladnýchzapornych kladných celkem

-71 352,20 0,00 -71 352,20

Podpis vy adřu e souhlas se Změnou:
Zhotovitel Qednatel) jméno Ing. Radek Kozák datum pod

Projektant (autorSký dozor) jténo Ing. Petr Peštál da'um 1?C, ,äzc' pod

Stavební dozor jméno lng.Milan Kodet datum podpis

Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák,MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny. Smluvní strany shodně prohlašujĹ že Změny dle tohoto
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl.13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v
rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě
nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
Objednatel (Oprávněná osoba . . .

jméno Martin Herman datum podpisObjednatele)

Zhotovitel jméno Ing. Radek Kozák datum podpis

Číslo parě:



změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/105 Netvořice, rekonstrukce ' čÍslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektdprovozniho souboru (SO/PS)· 180.1/1 3"3
SO 180.1 - Souhrnné po|ožky, oprava ob|ízdných tras
Strany smlouvy o dílo č. S-1374/DOP/2019 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 09.05.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Smíchov
Zhotovitel: ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4

Při|ohV Zmčnového hslu. Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 3,4 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 6 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listú 7 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů 8 Regicmální dotační kancelář

Další doklady dle přehledu dokladů 24 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Změny oproti zadávací PO - DlO SO 180.1
DlO dle PO bylo rozděleno na 10etap. jako důsledek požadavku MÚ Benešov po vydáni rozhodnuti (přIloha Č.8) bylo nutné DlO předělat z
důvodu úplné uzavírky silnice č.ll/105 jen na 3 etapy dle povdeni (přIIoha Č.8) a nařízení nové objízdné trasy. Tím bylo nutné prodbužit
termín nájmu předepsaných dopravních značek.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. d) resp. §11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje {účinnost od 29.5.2017) upřesňujíci prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky-
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5
se jedná o změnu nezbytnou k dokončeni díla.

Udaje v Kč bez DPH:

. . . . Cena navrhovaných ZměnCena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . . .
. . . zapornych a Zmeň kladnýchzapornych kladných celkem

-432 100,00 0,00 -432 100,00

Podpis vy adřu e souh as se Změnou:
Zhotovitel Úednate|) jméno Ing. Radek Kozák datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Petr Peštál datum 4 ,zač' podpí'

Stavební dozor jméno lng.Milan Kodet datum podpis

Supervize (Regioná|nÍ dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák,MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, Smluvní strany shodně prohIašujI, že Změny dle tohoto
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl.13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v
rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě
nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
Objednatel (Oprávněná osoba . .

. jméno Martin Herman datum podpisObjednatele)

Zhotovitel jméno Ing. Radek Kozák datum podpis

Číslo parě:



změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Cisio SOiPS l Číslo zbv:
11/105 Netvořice, rekonstrukce l číslo Změny SO/PS.
Název stavebního objektu/provozrňho souboru (SO/PS)' 180.2/1 4"3
SO 180.2 - Etapa 6 jvzorová) " trasa
Strany smlouvy o dílo č. S-1374/DOP/2019 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 09.05.2019 (dále jen Smiouva):
Objednatel: středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Smíchov
Zhotovitel: ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4

Při ohy Změnového stu. Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listú 1.2 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 3,4 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 6 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 7 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů 8 RegionálnI dotační kancelář

Další doklady dle přehledu dokladů 24 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Změny oproti zadávací PO - DIO SO 180.2
DlO dle PD bylo rozděleno na 10etap. Jako důsledek požadavku MÚ Benešov po vydáni rozhodnuti (příloha Č.8) bylo nutné DlO předělat z
důvodu úplné uzavírky silnice Č.II/105 jen na 3 etapy dle povolenI (příloha Č.8) a nařízení nové objízdné trasy. Tim bylo nutné prodloužit
termín nájmu předepsaných dopravních značek.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pÍsm. d) resp. §11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5
se jedná o změnu nezbytnou k dokončení díla.

Udaje v Kč bez DPH:

. . . Cena navrhovaných ZměnCena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn . . . .
záporných kladných zapornych a Zmeň kladných

celkem

-83 503,00 89 670,00 6 167,00

Podpis vYiadřu e souhlas se Změnou:
Zhotovitel Ůednatel) jméno Ing. Radek Kozák datum podpis_

Projektant (autorský dozor) imé!'o Ing. Petr Peštál datu" :1C Lcuc/ podp'

Stavební dozor jméno lng.Milan Kodet datum podpi

Supervize (Regionálrň dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák,MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny. Smluvní strany shodně proh|aš|jjí, že Změny dle tohoto
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl.13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v
rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě
nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
Objednatel (Oprávněná osoba . .

. jméno Martin Herman datum podpisObjednatele)

Zhotovitel jméno Ing. Radek Kozák datum podpis

ČIslo parě:



změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/105 Netvořice, rekonstrukce l' čislo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru {SOiPS)' 180.3/1 5"3
SO 180.3 - Etapa 6 (vzorová) - objižd'ka
Strany smlouvy o dílo č. S-1374/DOP/2019 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 09.05.2019 (dáte jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Smíchov
Zhotovitel: ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4

Přilohy Změnového listu: Parě č, Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 3,4 Zhotovitel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listú 5 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 6 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listú 7 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů 8 Regionální dotační kancelář

Další doklady dle přehledu dokladů 24 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Změny oproti zadávací PO - DlO SO 180.3
DlO dle PO bylo rozděleno na 10etap. jako důsledek požadavku MÚ Benešov po vydání rozhodnuti (příloha Č.8) bylo nutné DlO předělat z
důvodu úplné uzavírky silnice č.ll/105 jen na 3 etapy dle povolení (příloha Č.8) a nařIzenI nové objízdné trasy. Tim bylo nutné prodloužit
termín nájmu předepsaných dopravních značek.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. d) resp. §11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5
se jedná o změnu nezbytnou k dokončení díla.

Udaje v Kč bez DPH:

. . . Cena navrhovaných ZměnCena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . .
záporných kladných zapornych a Zmeň kladnýchcelkem

-83 185,00 666 099,00 582 914,00

Podpis vy adřu e souhlas se Změnou:
Zhotovitel Úednate|) jméno Ing. Radek Kozák datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Petr Peštál

da'um C1G. ,Mzu P

Stavební dozor jméno Ing.Milan Kodet datum podpi

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák,MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO'PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny. Smluvní strany shodně proh|ašujÍ, že Změny dle tohoto
Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI.13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v
rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovilele sjednané ve Smlouvě
nedotčeny. Na důkaz toho připojují přIslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
Objednatel (Oprávněná osoba . .

jméno Martin Herman datum podpisOblednatele)

Zhotovitel jméno Ing. Radek Kozák datum podpis

Číslo parě:



Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Cisio SO/PS l číslo Změny SO/PS Číslo ZBV:
11/105 Netvořice, rekonstrukce
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 180.2/1 4
SO 180.2 - Etapa 6 (vzorová) - trasa

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 70891095

Zhotovitel' ROBSTAV k.s,
Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4
lČ: 274 30 774

Rekapitulace ZBV Č.4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Údaje v Kč bez DPH

. . . . Cena navrhovaných Změn.. . Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . . .cast ZBV c. . . . zapornych a Zmeň kladných
zapornych kladných celkem

4.1 0,00 0,00 0,00
Udaje v Kč bez DPH

. . . Cena navrhovaných Změn.. . Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . .cast ZBV c. . . . zapornych a Zmeň kladnýchzapornych kladných celkem
4.2 0,00 0,00 0,00

Udaje v KČ bez DPH
. . . Cena navrhovaných Změn.. . Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . .cast ZBV c. . . . zapornych a Zmeň kladnýchzapornych kladných celkem

4.3 -83 503,00 89 670,00 6 167,00
Udaje v Kč bez DPH

. . . Cena navrhovaných Změn.. . Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . . .cast ZBV c. . . . zapornych a Zmeň kladnýchzapornych kladných celkem

4.4 0,00 0,00 0,00
Udaje v KČ bez DPH

. . . . Cena navrhovaných Zjněn. . . Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . . .cast ZBV c. . . . zapornych a Zmeň kladnýchzapornych kladných celkem
4.5 0,00 0,00 0,00

Udaje v Kč bez DPH
. . . . Cena navrhovaných ZměnSuma ZBV Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . . .

. . . . zapornych a Zmeň kladnýchc. zapornych kladných celkem

4 -83 503,00 89 670,00 6 167,00
Části ZBV se čÍs|uji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čĹs|ovánj se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV- krycí list Cisio parě: 2



Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/105 Netvořice, rekonstrukce l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektdprovozního souboru (SO/PS)' 180.2/1 4"3
SO 180.2 - Etapa 6 (vzorová) - trasa
Strany smlouvy o dílo č. S-1374/DOP/2019 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 09.05.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Smíchov
Zhotovitel: ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4

PřilohY Změnového listu: Parě č. příjemce

1. Krycí list 1 počet listú 1,2 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 3,4 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listú 5 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listu 6 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listú 7 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listú 8 Regionálni dotační kancelář

Další doklady dle přehledu dokladů 28 počet listú

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Úprava počtu etap - nájem dz
DlO dle PD bylo rozděleno na 10etap. Jako důsledek požadavku MÚ Benešov po vydání rozhodnutí bylo nutné DlO předělat z důvodu úplné
uzavírky silnice č.ll/105 jen na 3 etapy dle povolení (příloha Č.8 - Rozhodnuti uzavírka DlO) a naňzení nové objízdné trasy. Tím bylo nutné
prodloužit termín nájmu předepsaných dopravních značek. Předmětná dokumentace ZBV řeší náklady spojené se změnou DlO uvažovanými
v PDPS a DIO při realizaci. Dle vydaného DIR vydaného MěÚ Benešov byl upraven rozsah dopravního značeni a upravena doba nájmu
dopravního značeni (příloha č. 09 - Stanovisko TDI)

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. C) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujÍcÍ prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6
se jedná o změnu nezbytnou k dokončení díla.

Údaje v Kč bez DPH:

. . . . Cena navrhovaných ZměnCena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . . .
. . . zapornych a Zmeň kladnýchzapornych kladných

celkem

-83 503,00 89 670,00 6 167,00

Podpis vy'jadřuje souhlas se Změnou: l'"" "'

Zhotovitel (jednatel) jméno Ing. Radek Kozák datum ľ ,Č). QJJŮJ podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Petr Peštál datum a p°dpis

Stavební dozor jméno Ing.Milan Kodet datum C . Ze '= podpis

Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák,MPA dat'" '1? Z OL C7 p°dpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny. Smluvní strany shodně prohlašujI, že Změny dle tohoto
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl.13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v
rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě
nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
Objednatel (Oprávněná osoba . . d is , "
Objednatele) jmeno Martin Herman datum po P '

Zhotovitel jméno Ing Radek Kozák datum l .C) ,1IAK) ¢Óä6i8 ' ""'
CÍs|o '



ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro všechný skupiny - pro ZBV číslo: 4
Název Stavby:
ll/105 Netvořice, rekonstrukce

Číslo SO/PS/Č. Změny: 180.2/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 180.2 - Etapa 6 (vzorová) - trasa

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat
109 033,00

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

. Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenuPoznamka: navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem

mínus.

Cena všech Změn Cena všech Změn . Rozdíl ceny SO/PS po
záporných v předchozích kladných v předchozích Cena SO/PS po všech . . .

. . . . předchozích Změnách
všech predchozich

Zmenach na SO/PS Zmenach na SO/PS Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebni/montážni práce 0,00 0,00 109 033,00 0,00

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:
I

Cena všech Změn Cena všech Změn
Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných na so/ps kladných na SO/PS k

záporných na SO/PS kladných na SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dle Smlouvy
navrhovaných) v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=(10/1)"100

stavebni/montážni práce -83 503.00 89 670,00 89 670,00 82,24%

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn

, Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozáporných na SO/PS Cena SO/PS po teto . . . . . . . . . .
. . teto Zmene oproti cene teto Zmene oproti cene(predchozich a Zmene SO/PS dle Smlouvy SO/PS dle Smlouvy v %

navrhovaných)
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)*100

stavebnúmontážnI práce -83 503,00 115 200,00 6 167,00 5,66%

Údaje v Kč bez DPH

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Souhlas Jméno

Zhotovitel: SOUHLASÍM
(Stavbyvedoucí)

Projektant: SOUHLASÍM
(Autorský dozor)

Stavební dozor: SOUHLASÍM

Zástupce Objednatele: SOUHLASÍM

Supervize (RDK): SOUHLASÍM

Ing.Radek Kozák

Ing. Petr Peštál

lng.Milan Kodet

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

SOUHLASÍM

Ing. Václav Chytil

Ing. Jan Fidler

Datum
143

,:Ž'"'
-' G. 4zo



Rozpis oceněni změn položek - pro ZBV číslo: 4
Evidenční číslo a název stavby: ll/105 Netvořice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 180 2 - Etapa 6 (vzorová) - trasa 180.2/1
Číslo a název rozpočtu: Skupina Změn: 3

Pč)ř' Kód polozky Název po oZky Množství ve Množství ve Množství Cena za Cena celkem ve Změny záporné Změny kladné v Cena celkem ve RQzdíl cen Rozdíl cen

pol. m·j' Smlouvě Změně rozdílu m,j. v KČ Smlouvě v Kč v Kč KC Změně v Kč celkem v celkem v %Kč
: 2 3 4 S 6 7 8 9 1Čp 11 12 13 1-1

DOPRAVNI ZNAČKY ZÁKLADNI VELIKOSTI OCELOVĚ FOLIE TR 2 -1 914132 MONTÁZ S pŔEMisTÉNÍM KUS 21,000 0,000 -21,000 280,00 5 880,00 -5 880,00 0,00 0,00t -5 880,00 -100,0Ci

DOPRAVNI ZNAČKY ZÁKLADNI VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TR 2 -2 914133 DEMONTAŽ KUS 21,000 0,000 -21,000 425,00 8 925,00 -8 925,00 0,00 0,00 -é3 925,00 -100,0Ci

3 914139 DOPRAV Značky ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 2 - NAJEMNE KSDEN 29¢,000 0,000 -294.000 25,QŮ 7 350.QQ -7 350,00 0.00 0,00 -7 350.00 -100.00

4 914332 DOPRAV Značky ZMENŠ VEL OCEL FOLIE TR 2 - MONTAZ S
PRESUNEM KUS 2,000 0,000 -2,000 280,00 560,00 -560,00 0,00 0,00' -560,00 -100,0Cl

5 914333 DOPRAV ZNPĽKY ZMENŠ V EL OCEL FOLIE TŔ 2 - DEMONTAŽ KUS 2,0(K) 0,000 -2,Q(XJ 425,00 850,00 -85CL(JQ Q.QO CLOU A50,0(] -100.00
f3 9M339 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FOLIE TR 2 - NÁjEMNĚ KSDEN 2B.(jQ0 0,000 -28,®0 25.00 700,00 -700.00 0.00 0,00 -700.00 -100.QQ

7 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTAZ SprESijnEm KUS 21,000 0,000í -21,000 280,00 5 880,00 -5 880,00 0,00i 0,00 -5 880,00 -100,00
B 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTAZ KUS 21,000 0,000 -21,000 1BOAj 3 780,00 -3 780,00 CLOD 0,00 -3 7BO.(K) -100.00
g 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁjEMNÉ KSDEN 294.000 0,000 -294,00(J 10,00 2 940,00 -2 94D,DC 0,00 0,00 -2 940.00 -100.00

10 915111 VODOROVNE DOPRAVNI ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODAVKAA POKLÁDKA M2 3,500 0,000 -3,500 350,00 1 225,00 -1 225,00 0,00 0,00 -1 225,00 -100,00í

11 915112 VODOROVNE DOPRAVNI ZNAČENI BARVOU HLADKÉ -ODSTRANĚNĹ M2 3,500 0,000 -3,500 500,00 1 750,00 -1 750,00 0,00 0,00 -1 750,00 -100,00
DOPRAV SVETLO VYSTRAZ SAMOSTATNE - MONTAZ S12 916112 PŘESUNEM KUS 2,000 0,000 -2,000 1 500,00 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -3 000,00 -100,00

13 916113 DOPRAV SVETLO VYSTRAZ SAMOSTATNE - DEMONTAŽ KUS 2.000 0.000 -2,000 295,® 59CLOQ -590,00 0,00 0,00 -590.00 -100,00
¶4 916119 DOPRAV SVETLO VYSTRAZ SAMOSTATNE - NAjEMNE KSDEN 28.000 0.000 -2B,OOQ 5CKJ.00 14 000 00 -]4 OQO-G0 0,00 CLOD -14 000,00 M0,[)Q

DOPRAV SVETLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - MONTAZ S
15 916122 PRESUNEM KUS 1,000 0,000 -1,000 500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 -500,00 -100,00

9i6_ 23 DOPRAV SVETLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - DEMÔNTÁZ KUS 1.000 Q,čjO0 -1.000 200,00 200.00 -200.00 0.00 (1,00 -200,00 -1UU,(XJ
17 916129 DOPRAV SVETLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - NájEMNĚ KSDEN 14.000 0.000 -14.000 500,00 7 U00.00 -7 GŮO-CK) 0.00 Q.QQ -7 000,00 AŮD,0(]
18 916152 SEMAFOROVA, F'RENOSNA SOUPRAVA - MONTAZ S PŘESUN EM KUS 1,000 0,000 -1.000 2 500,00 2 500,00 -2 5QO.ČK) 0.00 0,00 -2 500,00 -1QO,QQ
19 916153 SEMAFOROVA PRENOSNA SOUPRAVA - DEMONTAZ KUS 1,000 0,000 -1.000 1 800,00 1 800,00t -1 800.00 o.ou 0,00 -1 000.00 -1(JU,C(J
2Q 916759 SEMAFOROVA PŘENOSNA SOUPRAVA - NÁjEMNÉ KSDEN 14,000 0,000 -14,000 450,00 6 300.00 -6 300.00 0.00 0,00 -(3 300,00 -1UU,O(J
21 916322 DOPRAVNÍ ZABRÁNY Z2 S FOU TR 2 - MONTAZ S PŘESUNEM KUS 1,000 0,000 -1,000 230,00 230,00 -230,00 O.QQ CLOG -230,00 -100,00
22 916323 DOPRAVNÍ ZABRANY 22 S FOLI TA 2 - DEMQNTAZ KUS 1,000 0,000 -1,000 115,00 115,00 -115.00 0,00 0,00 -í15,(X) -100,00
23 916329 DOPRAVNI ZAE3RANY Z2 S FÓLII TŔ 2 - NAJEMNE KSDEN 14,000 0.000 -14,000 18,00 252,00 -252.00 Q.QQ 0,00 -252,00 -100.00
24 916362 =',",::.:' """" ' -" ""Utj.j 11\ .J Ĺ L · 1vKjN i-w " KUS 46,000 95,000 49.000 230,00 10 580.00 O.UQ 11 270.00 21 850,00 11 270.00 106.52
25 916363 SMEROVACI DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLŮ TR 2 - DEMONTAZ KUS 46,000 95,000 49,000 115,00 5 290,00 0,00 5 635.00 10 925,00 5 635.00 106.52
26 916369 SMÉROVACI DESKY Z4 OBOUSTR S FOLII TŘ 2 - NAJEMNE KSDEN 644,000 5 495,000 4 851,000 15,00 g 660,00 0,00 72 765.00 82 425,00 72 765.00 753.26
27 916712 1ĺ·- ' L^j/ú^u|u ULMtUď l qu .^,|Lu KUS 24.000 0,000 -24,000 95,00 2 280,00 ·2 28Q,QQ 0,00 0.00 -2 280.00 -100.00
28 916713 !jM'7iŮ Eh ¶Eýä!- l cU"" " KUS 24.000 0.000 -24,000 36,00 864,0(J -864,00 0,00 0,00 -864.00 -100,00

rm "t29 916719 LIPE VŇOVACI KONŠTR - MjDKLAD DESKA POD 2EJKG - NAjEMNE KSDEN 336,00'1 lj,000 -336,000 12.00 4 032,(10 -4 032,00 0,00 0,00 -4 032.,00 -10Q.QQ

Celkem 109 033,00 -83 503,00 89 670,00 115 200,00 6 167,00

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouh|as|jji skladbu měněných poloZek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu
Potvrzuii zároveň skutečné provedeni oraci a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: lng.Radek Kozák - jednatel

Podpis:

F s.2-Qj
7ANÝ

143 (J ', ť)
dl

Za Objednatele: Ing Milan Kodet -technický dozor

d'""' 3 C, Z"7

,

Ill



l Ĺ r " " "

%?ovani itmttj 1540=(19/1)'100 ¶ m. lia4il bi -4.55%

-1- -2- -3- -4 - -5 -
Změny dc minimis

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 Záměna potohk (dle 5?22 odst. (ň Uhom c ř " " " " " j
zákona č. 13412016 Sb.) 1jú2016 Sb.) Změny nep edvidané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny neménm celkovou povahu verené zakázky (dle§222 odst (4) Ukoná č. 134/2016 Sb.)

buíňa
Změny Změny Sum 2m¢n, Změny zápom8 Suma absolutních Změny absolulnich Změny zápornéZměny záporné záporně Suma Změn záporne "·- Procentní Suma Změn záporné . Procentní Suma Změn

(zadávat se . Změny (zadávat se Změny j . hodnot Změn Zmeny j . hodnot Změn (zadávat se .Zmeny kladné Hodnota ZBV (zadávat se záporných a (zadôvat se Změny kfadné --.·á . vy"ádřen[ záporných a . (zadávat se vy ádřenf záporných a . Změny kladné hmit 15 %SO ZBV č. Název SO/PS l predmet Změny znaménkem kladné . Změn:, znaménkem kladně . kladných a Změn kladné . kladných a znaménkem

. znaménkem Změn kladných zmménkom '· . Změny kladné Změn kladných . znaménkem Změny kladné Změn kladnýchminus) minus) záporných . Změn minus)minus) mima) minus) ·" · · ·· " ·'|ň

16 17 18 19=23+26+29+33 20·24+27+30"34 21=19+20 23 24 25=23+24 26 77 29 30 31=(3011)'100 32=29+30 32A=ABS(29}+30 33 34 3¥(34/1)'100 36=33+34 36,A=ABS(33)"34 37 38 39"(ABS(37)"38)11'M7"älí
mos NeWořŕce, rEkon5uukce -1 575 187,76 1 106 mm . 469 314,74 0,00 0,00 OM 0,QC Q,QQ Q,Q'i' " " - 1 @3 835.56 1 106 B7J,Q2 49" 962,5- _ 6'09 708,68 - 71 352,20 Oj00 Q,Q0% ·77 - 52,20 71 36730 0,00 OAK) Ů,00% '

101 l ZániErw Yj.m§n·aé kT5ivý KSČ za vnshm ACP - BBB ?3? 56 (n6 mm 27 970 u, c· Ců O Ik) - 0&6 7 3? 56 1 2OJ.G2 2,G4% 27 0T(J 46 2 [jiQ4 435,% O OCt 0,00 Q QU% QJJQ l} IlC 0.CN%
101 2 Uµ"y "ýměr db skulečncNti - 71 352,20 O DO - 71 352,20 (j CiC] O DC) CLOD CLOD 0.00% O.CK) CLDQ - 7: 352,2U ¢'.Cl0 O C1U%, -71 352 20 71 352 20 0.00%

1(3(1 ť 3 |jW'Yů cLap · mjcm DZ · 432 l[Xj,00 0.[KJ - 437 100 ců o oú o oú - €!2 1CjO,OO (J OD 0,00'94 -4.¶2 SČK) (XI 432 1QO,(X) q IK) 0,(10 n 0G% DÁKI lX) O 00%
IBO 2 4 Upráva počIu cLap - rújem DZ - Kl 5[)j.ňQ 09 6TO.[XJ 1M.(m] (;',QCr n [ti · 6:j moo 157CLOO 0.2L4 6 167 OD 173 173 OD O OD O OD O 00% O 00 O ClO 0.00%

om OJXJ 0.00 C; (JO ú Itů Ů,00N O 0(1 O DC] O 00% CĽCKÍ O (X) O 00%

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN
Název a evidenční číslo Stavby: II/105 Netvo=ice, rekot strukce

' přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 34 607 854,65 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Sledováni Ilmitu 60 %Skuolnv 4 -469 314,74 >(32a/1)"'0c Skupina 3 7,54% 12=(39) Limit 15 % 5 191 178,20

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 34 138 539,91 mm"'0= Slčdováhl Hmitu 30 % · soucet Skuµlny 3 Skup,iny 4 ·1,36ý 10·(36n1)"10c Sledováni limitu 50 %Skupfna 4 0,21% 1>ABS137)"3B Sledování limitu 0,00%
Suma atjsolutnich hodnot

.Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč· 41 307 633,29 6·1"03 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 10 382 356,40 10a=32a+36a Změn kladných a Změn 2 681 060,78 0,00
DPH záporných pro Skupinu 3 a

Skupinu 4

... . zákonný limit 50 % pro3=(2/1)'10(1 Procento změny Prijaté smluvni částky 98,64% 11=1'CL5 Skupinu 3 a Skupinu 4 17 303 927,33

4=(25/1)"10(1 Sledováni vYhrazených zmôn (Skupina l) 0,00¶%
U(28/1)'10(l 2) 0,0()%

%?ovani itmttj 1540=(19/1)'100 ¶ m. lia4il bi -4.55%

Poznámka: Formulář má informatívni charakter a zobrazuje slav k datu předloženi Změnového listu



Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 4

Název a evidenční číslo stavby: II/105 Netvořice, rekonstrukce

Názcv stavebního objektu l provozního ,SO 180.2 - Etapa 6 (vzorova) - trasa
souboru (SO/PS):
Číslo SO/PS l číslo změny SOň'S: 180.2/1

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

, . , NE - Ulozeno(počet listu)
07 Soupis prací SO po změnách 2
08 Rozhodnutí uzavírka DIO ze dne 10.6.201 19
09 Stanovisko TDI ze dne 18. 5. 2020 l
10 Vyjádření AD ze dne 15. 5. 2020 6

počet listů celkem 28 O



DDPRAVNI ZNAČKY ZAKLADNI VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TR 2 - MONTÁŽ KUS 0,000 280,00 0,001 914132 S PŘFMĹSTÉNĹM

Prowzomi znaCeni v majetku zhotovitele. dle schématu C/5 příloha b.2. 1 TZ)
A 1U' 2=2 UUU jA/
A15+E3a+S7 2=2,000 /B]
B2Oa (60,'80).' 8=8,000 [C]
B21a 6=6,000/D/
B26 2=2,000 El
C4b+Z4ä- 1=1,000 jF/
Gdkrm' A tRtR-rňtFtE=?1 nnn 1Rl

ZBV4 změna dle skutečnosú" -21
elkem O
DOPRAVNI ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCÉLOVE FÓLIE TR 2-

2 914133 DEMONTÁŽ KUS 0,000 425,00 0,00

Položka zahrnuje odstraněni, demomáZ a odklizeni materiálu s odvozem na
předepsané místo

ZBV4. změna dle skutéCnosh" -21
celkem. O

3 914139 DOPRAV ZNAÓKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŔ 2 -NÄJEMNE KSDEN 0.000 25.00 0.00
Doba trvání DlO 14 KD
21"14=294,000 Aj
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízeni, počet
jednotek le určen jako součin [xjčtu zjjaCek a ppčtu dni použili

ZBV4. změna dle skutečnosh. -294
celkem. O

r " 914332 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PRESUNEM KUS 0,000 280.00 0.00
Provizomi značeni v maNtku zhotovďele, dle schématu C/5 přifoha B.2.1 TZ
E3a 2=2.000 /A

zbv4 změna dle skuteCnQsti: -2
celkem q

5 914333 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŔ 2 - DEMONTÁZ KUS 0,000 425,00 0,00
položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na

miSlC'
ZBV4 změna dle skuteCnos6. -2

celkem O
6 914339 DOF'RAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŔ 2 -NÁJEMNE KSDEN 0.000 25.00 0,00

Doba trvání DID 14 KD
2"14=28,000 /A
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopmvnich značek a tařizeni. počet ·
lednotek lě u'čt;n jako SQt/čin Mtu maček a po¢tu dni ppUžiti

ZBV4 změna dle skutečnosti' -28
celkem O
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S KUS 0,000 280,00 0,007 914922 PŘESIJNEM

Prov|zoml značeni v ma elku zhotovite e, dle schématu C/5 příloha B.2. TZ)
Á ĹŮ' 2=2,UUU jA/
A15+E3a+S7.' 2=2,000 /B/
t32Oa (60,-80).- 8=8,000 /C/
B21a." 4=4,000 1d/
826 2=2,000 jE]
C4b+Z4a.' 1=1,000 jF]
Z2 2=2,000 /G/
čpŇpm AtR+ŕ"+ňtE+FtG=?1 nm (Hl

ZBV4: změna dle skuteCnosti: -21
celkem. O

C 8 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PA"KY DEMONTAZ KUS 0,000 180,00 0,00
Položka zahrnuje odstranění. demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na
oředepsaně místo

ZBV4: změna dle skuN¢nost1: -21
celkem, O

9 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 10.00 0.00
Doba trvám DtO 14 KD
21"14=294,000 /A
položka zahrnuje sazbu za pronájem dQpravrlich značek a zařízeni Poče!
rněrnYch Ĺedpotek se urči jako součin Dočtu sloupků a počtu dni použiti

ZBV4: změna dle skuteCnosů: -294
celkem.' O

10 915111 VODOROVNE DOPRAVNI ZNAČENI BARVOU HLADKE - DODAVKA A M2 0,000 350,00 0,00PQKLÁDKA
žlutá refkxni barva
V5 2"3,5"0.5=3,500 /A
poloZka zahrnuje
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznqčeni a ÚRfá'N

ZBV4: změna dle skulečnosh': -3,5
celkem.' O

11 915112 VODOROVNE DOPRAVN ZNAČEN BARVOU HLADKÉ - ODSTRANENI M2 0.000 500.00 0,00
zahrnuje odstraněni značeni bez ohledu na způsob provedeni (zatřeni, zbroušeni)
ä vznifčté St/t!

ZBV4 změna dle skuteCnosli" -3, 5
celkem O

12 916 12 DOPRAV SVETLO VYSTRAZ SAMOSTATNE - MONTÁŽ S PRESUNEM KUS 0,000 500,00 0,00
Provtzomi značeni v majelku zhotovitele, dle schémaiu C/5 příloha B 2 1 TZ
A f5"E3a"S7 2=2.000 A

ZBV4: změna dle skutečnosb' -2
celkem.' Q

13 916-13 DOPRAV SVETLO VYS"RAZ SAMOS'"ATNE - DEMONTAZ KUS 0,000 295',00 0.00
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na
předepsané místo

ZBV4: změna dle skutečnosti: -2
celkem O

Firma: Pontex, spol s r oPÓAspe" 07B Rozpis položek celého SO po změnách
Stavba: 17 201 00 11/105 Netvořice, rekonstrukce SO 180.2 115 200,00
objekt: so 180 Dopravně inZenýrské opatřeni (DIO)
Roz oCet: SO 180.2 Eta a 6 vzorová - rasa

" 0 0 00 00 0 . . . . " 0 0 0 0

" Q 0 0 .

Q 0



14 916119 DOPRAV SVETLO VYSTRiŮ SAMOSTATNÉ - NÁJE MNĚ KSDEN 0.000 500,00 0.00
Doba trvání DID 14 KD
2"14=28,000 /A
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných jednolek se urči
jako součin počtu zařízeni a počtu dni

ZBV4: změna dle skutečnosb -28
celkem,' O

" 5 916122 DOPRAV SVETLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S "RESUNEM KLJS 0,000 500,00 okio
Provizorni značeni v ma elku zhotovftdel, dle schématu C/5 pFiloha B.2.1 TZ)
3xS7"Z2' 1= LOOO Aj ?
Ďo|ozka zahrnuje
- přemístěni zařízeni z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě
určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,
nutnou opravu poškozených části
- nanáieni ? ha1Mip xřetnk ha|f'rip

ZBV4: změna dle -l
calkem O

16 916123 DOPRAV SVETLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 0,000 200,00 l Q,00
Položka zahmupe odstraněni, demontáZ a odklizeni zařízeni s odvozem na
předepsané misto

ZBV4: změna dle šku ečnosb". -1
celkem O

17 916129 DOPRAV SVETLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - NAJEMNÉ KSDEN 0,000 500.00 0.00
Doba trvání DID 14 KD
1"14= 14,000 Aj

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařizeni, Počet měrných jednotek se urči
jako součin počtu zařízeni a počtu dni použiti.

zbv4: změna dle skutečnostf -14
c'e kem' O

18 916152 SEMAFOROVA PRENOSNA SOUPRAVA - MONTAZ S PRESUNEM KUS 0.000 2 500,00 0.00
PrOvizorní značeni v ma elku zhotov|te|e, dle schématu C/5 přiloM 8.2.1 TZ
SSZ.' 1=1,000 /A
pdozka
- přemístěni zařizení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě
určeném projektem (souprava zahrnuje 2 semafory)
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,
nutnou opravu poškozených části

vřtítnř UlNni h,atnriř
ZBV4: změna dle skutečnosti -1

celkem.' O
19 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 0.000 1 800.00 0,00 l

Položka zahrnuje odswaněni. ckmonläZ a Qdkiizeni zařízeni s odvozem na

ZBV4: změna dle skutečnosti -1
celkem o

20 916159 SEMAFOROVA PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NAJEMNE KSDEN 0,000 450.00 0,00 l
Dnba trvání DlO 14 KD
1"14·14,000 A

P

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných jednotek se urči
jako součin PC)čtu 2@/ízeni El Qo¢lµ dni

ZBV4: změna dle skutečnosti. -14
celkem. O

21 916322 DOPRAVN ZABRANY Z2 S FÓLI TR 2 - MONTÄZ S PRESUNEK KUS 0,000 230.00 0.00
Provizórni značeni v majetku zhotoviÉele, dle sc"tématu C/5 příloha 8.2.1 TZ
Z2. 1=1,000_ Aj
poloZka zahrnuje'
- přemístěni zařízeni z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě
určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusú,

Msti
ZBV4 změna dle skutečnoSti" -1

celkem. (J
22 916323 DOPRAVN ZÁBRANY Z2 S FÔLI TR 2 - DEMONTÁŽ KUS 0.000 1ľ5,ÓO l 0,00

PobZka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na
předepsané mjsto

ZBV4: eména dle skutečnos6.' -1
celkem O

23 916329 DOPRAVN ZÁBRANY Z2 S FÓLI TR 2 - NÁJEMNE KSDEN 0,000 18.00 0,03 l
Doba trvání DlO 14 KD
1'14= 14,000 A_
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. počet měrných jednotek se urči

SQ\/¢in pQčj\' a pQčfů dní
ZBV4: změna dle $kuteCnosb': -14

celkem" O
24 916362 SMEROVAC DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLII TR 2 - MONTÁŽ S PRESUNEM KUS 95,000 230,00 21 850,00 l

Prov|zorni značeni v majetku zhotovitele, dle schématu C/5 příloha B.2.1 TZ
Zde (Z4dZ4e/.' 46=46.000 A
položka zahrnuje.
· přemístěni zařízeni z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě
určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,
n|ltnnl| nnrawt nn'ikn?f'nýrh čästl

ZBV4: změna dle skutečnosti: 49
Ob/äzdná trasa + 1l,etapa - 1, 7 2019 - 8.8.2019:
Z4a - 4Oks
Ob/izdnd trasa " l A ///.etapa - 8 8, 2019 - 1,11,2019
Z4a - 40ks
ČásteCká uzavhka - 1 n 2019 - 2. 12.2019'
Z4a - 15k$
celken7 95

25 916363 SMÉROVAC DESKY Z4 (jBOUSTR S FÔLI TR 2 - DEMONTAZ KUS 95,000 115,00 l _ O 925.00
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na
předepsané místo

ZBV4: změna dle skuleCnosti, 49
Objázdná trasa ' //.etapa - 1- 7.2019 - 8.8.2019'
Z4a - 4Oks
Objízdná trasa + l A //l-etapa - 8.8.2019 - l, 11.2019.'
Z4a - 4Oks
Částečká uzav/nka - 1 1 1 2019 - 2. 12.2019.'
Z4a - /5ks
celkem 95



26 916369 SMEROVAC DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLI TR 2 - NAJEMNE KSDEN 5 495.000 15,00 82 425,00
Doba (rváni DlO 14 KD
95"f4=644,000 A
položka zahmuje sazbu za pmnájem zařízeni. Počet měrných jednotek se ufčĺ
jako součin p'nčtu zařízeni a počtu dní použiti.

ZBV4: změna dle skutečnosti. 4851
íl etapa - 40ks značek - 39dm = 156OksMen
l + /l/,etapa -40ks znaCek - 86dn/ = 3440ks/áen
částečná uzav/nka - 15ks značek - 33dn/ = 49Sksk1en
celkem 5495 .·
UPEVNOVACĹ KONŠTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁZ S KUS 0,000 95,00 0,00

27 916712 PŘESUNEM
počet podkladmch desek dle poCtu sloupků " 10%rezerva
Provizórni znaCeni v majetku zhotovitele. dle schématu C/5 (Rli|oha B-2. I TZ)
po|ozk3 zahrnuje
- přemístěni zařízeni z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě
určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,
ní|lfK)|| mmy11 nMknwnYr,h řásti

ZBV4: změna dle skutečnosh -24
celkem. o

28 916713 UPEVNOVACI KONŠTR - PODKLADNI DESKA POD 28KG - DEMONTAZ KUS 0,000 36,00 0,00
Poioäa zahrnuje odstraněni, deniontáZ a odklizeni s odvozem na
předepsané místo

ZBV4: změna dle skutečnosb". -24
celkem O

29 916719 UPEVNOVAC KONŠTR -PODKLAD DESKA "OD 28KG - NÁJEMNÉ KSDE 0,000 2,00 0.00
Doba trvání DlO 14 KD
24"14=336,000 A
položka zahrnuje sazbu za pnjnájem zařizmi. Počet měrných jednotek se ur'čl
jako součin počtu uířizerú a poCtu dni použiti.

ZBV4: změna dle skutečnosti. -336
ce/kéň7 O

V



MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV

Benešov Masarykovo náměstí 100
256 01 Benešov

tel: 3
fax: 3
e-mail:

e

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
oddělení silničnľsprávní úřad

ČĹSLO JEDNACÍ

SPIS. ZNAČKA:

VYŘIZUjE:

TELEFON:

E-MAIL

DATUM:

MUBN/ 68207/2019/VÝST

VÝST/58986/2019/SEM

Mlchaela Šebová - oprávněná úřední osoba

10.06.2019

PROTOKOL
z ústního jednání ze dne 10.06.2019 v 10:00 hod.

z přizvaných osob přítomni - dle prezenčnílistiny.

Městský úřad Benešov, Odbor výstavby a územního plánování, odděleni silniČní správni úřad (dále jen
"správni orgán") jako příslušný silniční správni úřad podle § 40 odst. 4 pÍsm. a) zákona Č. 13/1997 Sb.,
o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen ,,zákon o pozemních komunikacích") nařídil podle
§ 49 odst. 1 zákona Č. 500/2004 Sb., správni řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správni řád")
a podle § 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích k projednání žádosti o povoleni uzavírky
a nařízení objfžd'ky, kterou podala dne 17.05.2019 společnost ROBSTAV ks., IČO 274 30 774, Mezi
vodami č.p. 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany, ústni jednání na dnešní den v 10:00 hodin, se schůzkou
pozvaných na Městském úřadě v Benešově.

jedná se o úplnou uzavírku silnice č. lj/105 (extravilán městyse Netvořice), ve staničení cca km 18,74 —
21,35 (mezi křižovatkami se silnicí č. lll/1056 a se silnicí č. lll/10511, délka omezeného úseku je 2,61
km), viz DtO - dopravně inženýrské opatřeni, které je přílohou žádosti.

Doba trvání uzavírky je požadována v následujíckn rozsahu:

01.07.2019 od 07:00 hod.- 30.11.2019 do 23:00 hod.

Úkon byl zahájen v 10:00 hodin dne 10.06.2019, bylo projednáno:

Žadatel upraví DtO tak, že úsek od křižovatky se silnicí Č. 1!1/1056 u!. Pražská až pd křižovatku se silnici
č. IH/1056 do Maskovic bude jednosměrně uzavřen až po dokončení uzavírky ulice Hrubínova, tj. od
02.08.2019. Žadatel předloží upravené DlO potvrzené Policií ČR do 14.06.2019.
Paní starostka z Netvořic prověří svoz lidí z Maskovic, ve spolupráci se zhotovitelem. Budou domluveny
časy a způsob.
KSÚS ve spolupráci se zhotovitelem dom|UvÍ potřebné úpravy pro místo pro otáčení autobusů v místě
křižovatky silnic č. IH/10510 a č. lll/10511 (Tuchyně), případně upraví dle domluvy DtO.

Stránka 1 z 2
www.benesov-city.cz

IČO: 00 231401

ČS as. Benešov, č. ú.:

5,© Město Ber.ešo'i je držicetem ceniňkácu ISO 9001

' SGS



ČJ. MUBN/ 68207/2019/VÝST str, 2

Úkon skončen v 11:25, hodin dne 10.06.2019, přečteno, podepsáno.

Podpisy všech přítomných:

'°'"^""' J

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvko'vá organizace

MěstysN.,voři,.

Obec Krňany

Obec vysoký Újezd

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Benešov

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace

Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID)

Quo s.r.o.

·
Krajské ředitelstvI policie Středočeského kraje, Územní odbor Benešov, Dopravní inspektorát

lUJL, n &,jy
Správni orgán



PREZENČNÍ LISTINA

K ústnímu jednání dne 10.06.2019 (pondělí) v 10:00 hodin na Městském úřadě v Benešově ve věci projednáni
žádosti o povdeni uzavírky: silnice Č. ll/105 - extravilán městyse Netvořice. _

1E'.C -
. . ... . fýzická osoba: datum narození, adresa .jmeno a pmmenj . , podpisorhan{zace: nazev

SCij\j yäj
, Měý Be?ešov, Odbor výstavby a územního

D(ň^'a)\/A planovaní, oddě|enÍsj|ničnÍsprávni úř'd

/~Ú
ROBSTAV k.s., IČO 274 30 774, Mezi vodami

č.p. 205/29, 143 00 Praha 4-Modřany
Krajskáspráva aúdržba si|nicStředočeské

'""""°" , ,Ť ?Qíl/ec Zborovská č.p. 11, 150 21P aha

Kol'/ k,4: Městys Netvořice, Mírové námě,ti

č.p. 19, 257 44 Netvořice

Obec vysoký Újezd, vysoký Újezd č.p. 25,
257 44 Netvořice

Obec Krňany, Krňany č.p. 3,
, 257 44 Netvořice
l

Zdravotnická záchranná služba Benešov,
Máchova č.p. 400, 256 01Benešov

Hasičský záchranný sbor Středočeského
kraje, územní odbor Benešov, '

jana Palacha č.p. 1970, 272 01Kiadno 1,

Krajské ředitelství Policie Středočeského&Xt\ kraje, územníodbor Benešov, DI,

Na Banich č.p.1535, 156 00 Praha 5

)Zq?/ŕ1 ko/iuTKq R,gionálnI organizátor pražské integrované
dopravy, Rytířská č.p. 406/10, 110 00

Praha l-Staré Město

0 D ( QUO, s.r.o., IČO 264 87 985, Křižíkova

č.p. 2"8, "6 0'"""°'
au Q96 t' CY

,, ,' ,,:c',',t .n j',J2 :9v("6a/ ku'tt, 0}3OR

Stránka 1 z 2



MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV

Benešov Masarykovo náměstí 100
256 01 Benešov

tel:
fax:
e-mail:

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
odděleni silniční správni úřad

ČÍSLO JEDNACÍ

SPIS. ZNAČKA:

VYŘIZUjE:

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

Č. SPR, R,:

MUBN/ 75988/2019/VÝST

VÝST/58986/2019/SEM

Michaela Šebová - oprávněná úřední osoba

25.06.2019

371/2019

ROBSTAV k.s., IČO 274 30 774, Mezi vodami č.p. 205/29, 143 00 Praha 4

ROZHODNUTÍ

POVOLENÍ UZAVÍRKY
výroková část
Městský úřad Benešov, Odbor výstavby a územního plánování, oddělení silniční správní úřad, jako
sňniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 pÍsm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") ve správním
řIzenI přezkoumal žádost o povolení uzavírky, kterou dne 17.05.2019 podala společnost

ROBSTAV k.s., Mezi vodami č.p. 205/29, 143 00 Praha 4

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto přezkoumáni, souhlasu Policie ČR a souhlasu správce
komunikace - podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 odst. 4 vyhlášky č. 104/1997 Sb.,
kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhlášky")

l.povoluje

úplnou uzavírku silnice č. 11/105, ve staničení cca km 18,74 - 21,35, v úseku mezi křižovatkami
se silnicemi č. Ill/1056 (Maskovice) a č. lll/10511 (Tuchyně) - délka uzavřeného úseku je cca 2,61 km.
Z důvodu kompletní rekonstrukce předmětného úseku silnice č. II/105.

Letapa - jednosměrná úplná uzavírka komunikace v úseku od křižovatky se silnici Č. lll/10511
(Tuchyně) až po křižovatku se silnicí č. III/1056 (úl. Pražská, Netvořice) - uzavřen levý jIzdní pruh
ve směru na Prahu. Úsek od křižovatky se silnicí č. III/1056 (úl. Pražská, Netvořice) až po křižovatku
se silnici č. ffl/1056 (Maskovice) - práce budou prováděny za obousměrného provozu, kdy je ve směru
z Prahy umožněn příjezd do Netvořic, tranzitní doprava směr Neveklov je vyvedena po objízdné trase.

ll.etapa - jednosměrná úplná uzavírka komunikace v úseku od křižovatky se silnicí č. Ill/10511
(Tuchyně) až po křižovatku se silnicí Č. lll/1056 (Maskovice) - uzavřen levý jIzdni pruh ve směru
na Prahu.

Stránka 1 z 5
www.benesov-citY.cz

IČO: OD 231 401

ČS a.s. Benešov, č. ú.:



č.j. MUBN/ 75988/2019/VÝST str. 2

lll.etapa - jednosměrná úplná uzavírka komunikace v úseku od křižovatky se silnicí č. lll/1Cj56
(Maskovice) až po křižovatku se silnici č. Ill/10511 (Tuchyně) - uzavřen pravý jízdnI pruh ve směru
na Prahu. V této etapě bude povoleno vjIžděnI a vjIžděni vozidlům ,,dopravní obsluhy" do Netvořic
přes uzavřený pruh.

ll.nařizuje objižd'ku

v návaznosti na uzavírku uvedenou v bodě l. tohoto rozhodnutí, se stanovenou objízdnou trasou:

objízdná trasa je vedena (pro oba jIzdnI pruhy) ve směru od Prahy ze silnice č. 11/105 po silnici
Č. lll/1056 přes obce Maskovice, Krňany, dále po silnici č. III/1063 přes obce Teletín, vysoký Újezd,
dále po silnici č. III/1027 přes obec Všetice zpět na silnici č. 11/105.

Autobusová doprava:

Přejezdy v místě křižovatek do vzdálenějších jízdní pruhů budou linkám PlO umožněny (křižovatky silnic
č. 11/105 x č. IH/10510 a č. 11/105 x M/1056 - úl. Pražská, Netvořice).

Linky PID 332 a 453 budou vedeny jednosměrným odklonem po silnicích č. lll/1059 - lll/1O63 - llI/1O27
- lll/10510. Pro linku PID 332 bude zřízena zastávka ,,Neveklov,Dalešice".

Linka PlO 453 nebude obsluhovat zastávku ,,Netvořice,Maskovice".

F""% mä'::"""""""OBJLZDNA TRASA OD PRAHY
0

b

0
0

0

q

'i

0

^r4

Z
W 0

W
W

m

0'

0

0

m~""' OBJIZDNÁ TRASA :JO TUCHYNÉ

c)FRwY.a3oumRNÝ
. " —-.
" ^,~2. ETAPA- LEVY JLZDN1 PRUH UZAVŘENY.: PROVOZ VEDEN PRAYYM JĹZDNĹM PRUHEI

D

: 3. PRAVY J(ZDN1 PRUH UZAVŘENY
· PROVOZ VEDEN LETY M J12DNM ?RljŕtEM

" 0, ,,,. V DQPRAVMÍ OBSLUHA IK) NETVCŇIC POVOLEN

0
=W

0

^

'ČY"

. ,G

Stránka 2 z 5
www.benesov-citY.cz

IČO: 00 231401

ČS a.s. Benešov, č. ú.:



č.j. MUBN/ 75988/2019/VÝST str. 3

III. Pro uzavírku se stanoví tyto podmínky
1. Uzavírka se povoluje za účelem kompletní rekonstrukce silnice č. tl/105 v extravilánu obce Netvořice,

ve staničení cca km 18,74 - 21,35. Bude provedeno odfrézování povrchu, pokládka nových
asfaltových vrstev, opravení propustků, realizace krajnic a svislého a vodorovného dopravního
značení, úprava sjezdů, sanace.

2. Doba trvání uzavírky je stanovena 01.07.2019 od 07:00 hod. - 31.10.2019 do 23:00 hod. Uzavírka
proběhne ve třech navazujÍcÍch etapách

3. Dopravní značení v místě uzavírky a na trase objížďky se stanovuje dle stanovení přechodné úpravy
provozu na pozemních komunikacích, vydané Městským úřadem Benešov, Odborem výstavby
a územního plánování, oddělením silničního správního úřadu dne 25.06.2019 pod č.j.
MUBN/75727/2019/VÝST. Žadatel zajistí umístěM dopravního značeni a zařIzenI na základě
stanovené přechodné úpravy provozu a zodpovídá za jeho stav po dobu trvání uzavírky a objížďky.
Po ukončení uzavírky bude přechodné dopravní značení neprodleně odstraněno a stávajIcI uvedeno
do původního stavu.

4. VI. etapě bude uzavírka silnice č. 11/105 vzájemně koordinována s uzavírkou ulice Hrubínova,
Netvořice, která byla stanovena dle stanoveni přechodné úpravy provozu na pozemních
komunikacích, vydané Městským úřadem Benešov, Odborem výstavby a územního p|ánování
oddělením silničnIho správního úřadu dne 25.06.2019 pod č.j. MUBN/77079/2019/VÝST a dále
rozhodnutí o uzavírce ze dne 25.06.2019 pod č.j. MUBN/77110/2019/VÝST. Úsek silnice č. Il/105 mezi
křižovatkami se silnicí č. lll/1056 (Maskovice) a č. lll/1056 (úl. Pražská, Netvořice) zůstane
obousměrně průjezdný.

5. V případě nutnosti jsou oprávněni zastavovat vozidla zaměstnanci žadatele vykonávajÍcÍ práce
spojené se správou, údržbou, měřením, opravami a výstavbou pozemní komunikace a k zajištění
bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích, podle § 79 odst. 1 pÍsm. j) zákona Č. 361/2000 sb.,
o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, v posledním platném znění,
kteří budou označení podle prováděcího právního předpisu.

6. Pro zajištění obsluhy mÍstnÍ části Tuchyně bude upravena křižovatka silnic č. M/10510 x č. lll/10511
tak, aby bylo umožněno otáčení autobusů ve směru od Dalešic.

7. Náhradu za linkovou autobusovou dopravu mistni části Maskovice zajistí žadatel.
8. Žadatel vhodnými technickými opatřeními zabezpečí, aby v rámci doby trvání uzavírky byl umožněn

přístup k sousedním nemovitostem.
9. V případě, že omezeni provozu na pozemní komunikaci bude zahájeno nebo ukončeno v jiných

terminech, než jsou uvedeny v tomto povolení (pozdější zahájeni prací a omezeni provozu než
k prvnímu dni platnosti povoleni nebo dřívějšI ukončení akce a plné obnovení provozu než je poslední
den platnosti tohoto povoleni), žadatel tuto informaci sdělí BEZODKLADNĚ na Národní dopravní
informační centrum (NDIC), Slovenská 7/1124, 702 00 Ostrava-Přívoz, telefonicky na tel.:
596 663 550-3, nebo mailem (s potvrzením o doručeni) ndic@rsd.cz, a dále silničnímu správnímu
úřadu na e-mail v hlavičce tohoto rozhodnutí.

10.Zadatel zajistí, aby na začátku uzavírky byla umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájeni
a ukončení uzavírky, název a sídlo právnické osoby, popřípadě jméno a bydliště fyzické osoby,
na jejichž žádost byla uzavírka povolena, pokud je doba trvání uzavírky delší než tři dny a týká-li
se stavebních prací.

11.Pracovník odpovědný za organizováni a zabezpečení akce: Lucie Hrižáková (ROBSTAV k.s., IČO
274 30 774, Mezi vodami č.p. 205/29, 143 00 Praha 4), tel. 601 583 371.

Stránka 3 z 5
wwvv.benesov-city.cz

IČO: OD 231401

ČS a. s. Benešov, č. ú.:



č.j. MUBN/ 75988/2019/VÝST str. 4

Účastníci řízení ve smyslu ust. § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v posledním platném
znění (dále jen ,,správni řád"), na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

ROBSTAV k.s., Mezi vodami č.p. 205/29, 143 00 Praha 4

Odůvodněni

Žadatel podal dne 17.05.2019 žádost o povolení uzavirk'y komunikace 11/105 v extravilánu městyse
Netvořice, uvedeným dnem bylo zahájeno řízeni.

Silniční správní úřad oznámil pÍsemnostÍ ze dne 24.05.2019 účastníkům řízenI zahájení řízeni
a k projednání žádosti nařídil ústni jednání, které se konalo dne 10.06.2019, o jehož výsledku byl sepsán
protokol.

Silniční správni úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnuti.

Vzhledem k tomu, Že v NetvořicIch v současné době probíhá výstavba kanalizace a ČOV, byla tato
uzavírka zkoordinována v l. etapě s poslední etapou uzavírky pro výstavbu kanalizace a ČOV, kdy je
uzavřena silnice č. ltl/1057 - ulice Hrubínova, Netvořice. Tyto dvě uzavírky budou společně probíhat
v terminu 01.07.2019 - 02.08.2019.

Silniční správní úřad žádost podle § 39 odst. l vyhlášky posoudil a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou
ohroženy zájmy chráněné zákonem o pozemních komunikacích, předpisy vydanými k jeho provedení
a zvláštními předpisy a po projednání podle § 24 zákona o pozemních komunikacích povolil uzavírku
komunikace při použiti ustanoveni právních předpisů ve výroku uvedených a za podmínek stanovených
ve výroku tohoto rozhodnutí.

Účastníci řIzenIve smyslu ust. § 27 odst. 2 správního řádu:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO 000 66 001, Městys
Netvořice, IČO 002 32 360, Obec Krňany, IČO 002 32 041, Obec vysoký Újezd, ičo 005 08 543

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Požadavky uvedené ve vyjádřeních jsou uvedené v podmínkách rozhodnuti.

Poučení účastníků

Proti tomuto rozhodnuti se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru dopravy Krajského
úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, podáním u zdejšího správního orgánu.
Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích odkladný
účinek.

Odvoláni se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a a by každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný poČet stejnopisů, vyhotoví
je správni orgán na náklady účastníka.

Stránka 4 z 5
www.benesov-citY.cz

IČO: 00 231401

ČS a.s. Benešov, č ú.:

.
P . ·



č.j. MUBN/ 75988/2019/VÝST str. 5

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutj, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
OdvolánI jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Otisk úředního razítka.

Michaela Šebová, v. r.
odborný referent

Poplatek
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Obdrží
žadatel a účastník řizenl dle § 27 odst. 1 správního řádu (dodejky)
ROBSTAV k.s., IDDS: zpixxe9

účastníci řlzenld/e § 27 odst. 2 správního řádu (dodejky)
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská č.p. 11, 150 21 Praha 5
Městys Netvořice, 1DDS: jgzatu8
Obec Krňany, IDDS: krsautv
Obec vysoký Újezd, idds: sk9bztb

dotčené orgány
Krajské ředite!stv1 policie Středočeského kraje, Územní odbor Benešov, Dopravní inspektorát, IDDS:
2dtai5u
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, IDDS: keebyyf

na vědomí
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Benešov, IDDS: dz4aa73
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: wmjmahj
RegionálnI organizátor pražské integrované dopravy (ROPID), IDDS: ku79q7n
Quo s.r.o., IDDS: 6k8cgy5

Stránka S z 5
www,benesov-cltY.cz

IČO: 00 231401

ČS a.s. Benešov, č. ú.:


